
2014 年 2 月 7 日 
 
お客様各位 

 
日本トイザらス株式会社 

プロクター・アンド・ギャンブル・ジャパン株式会社 
 

パンパース景品『しまじろう おやくそく時計』変更に関するお詫び 
 

日頃はトイザらス・ベビーザらスでお買い物いただき、厚く御礼申し上げます。 
 

このたび、2月7日よりトイザらス・ベビーザらス各店舗におきまして、パンパースクラブカートン2箱お買い  

上げ頂きましたお客様に対してご提供することになっておりました、『しまじろう おやくそく時計』（全店先着

合計15,000個）に関して、プロクター・アンド・ギャンブル・ジャパン株式会社の品質管理の社内手続き上の   

不備があったため、お渡しする景品を下記のとおり変更させて頂きたくご案内申し上げます。 
 
今回、景品『しまじろう おやくそく時計』のプレゼントを楽しみにご来店頂きましたお客様におかれましては、

ご迷惑おかけすることとなり、誠に申し訳ございません。 
 
 パンパースクラブカートン2箱お買い上げのお客様には、代替の景品として、下記の2商品をご提供させていた

だきたく存じます。何とぞご理解ご了承を賜りたく存じます。 
 
① パンパースおしりふき（2個） 
② しまじろう おむつポーチ（1個） 
 

       
① パンパースおしりふき      ②しまじろう おむつポーチ 

 
 重ね重ね、景品『しまじろう おやくそく時計』を楽しみにご来店頂きましたお客様におかれましては、深く  

お詫び申し上げます。 
 
 今後とも、トイザらス・ベビーザらスにご厚誼を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。 
 
＜お問い合わせ先＞ 

お近くのトイザらス・ベビーザらス店舗または、プロクター・アンド・ギャンブル（P&G）お客様相談室まで

お問い合わせください。 
 
P&G お客様相談室 
【電話番号】0120-021329  
【受付時間】平日 9:15～17:00（祝日を除く） 

 
以上 

http://www2.toysrus.co.jp/store/

